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Spotkajmy się na Festiwalu Innowacji 2012

Małopolski Festiwal Innowacji to cykl spotkań, konferencji i wydarzeń związanych
z innowacjami, których celem jest promowanie przedsiębiorczych postaw, propagowanie
współpracy nauki z biznesem oraz zwrócenie uwagi na zagadnienie ochrony własności
intelektualnej. Do udziału w Małopolskim Festiwalu Innowacji 2012 zostały zaproszone
małopolskie centra transferu technologii, uczelnie, instytucje otoczenia biznesu w tym
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także Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego.

W tegorocznej edycji Festiwalu Innowacji zapraszamy do udziału w dwóch wydarzeniach związanych
z innowacjami i biznesem:

MEDYCYNA, INNOWACJE, BIZNES – 9 PAŹDZIERNIKA 2012    

ul. Kordylewskiego 11, Kraków, godz.: 10.00 – 14.00  

Szkolenie poświęcone tematyce wdrażania nowatorskich rozwiązań w medycynie oraz zagadnieniom
związanym z tworzeniem innowacyjnych firm medycznych przy współpracy z inwestorem
zewnętrznym. Kilkuletnie doświadczenie naszych ekspertów pozwoli przekazać uczestnikom
spotkania wiele praktycznych wskazówek związanych z modelowaniem innowacyjnego biznesu.

Podczas spotkania przedstawiona zostanie oferta Funduszu „Inwestycje Kapitałowe”. Jest to szansa
dla kreatywnych, innowacyjnych ludzi, myślących o nowym biznesie. Eksperci MARR będą
przekonywać uczestników szkolenia do wizji firmy tworzonej wspólnie z inwestorem zewnętrznym.
Budując nowe przedsiębiorstwo nie można zapominać o ryzyku, które determinuje wiele decyzji.
Podczas spotkania doradcy podpowiedzą jak rozmawiać z inwestorem, jak zacząć zarabiać na
własnym pomyśle oraz co zrobić, aby uzyskać wsparcie finansowe - nawet 200 000 euro.

Organizator zastrzega sobie prawo do doboru uczestników szkolenia.
Liczba miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.



Źródło: http://www.marr.pl
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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